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Чемпіонат U-19
2023/24 10-й тур, Матч №77

П`ятниця, 06.10.2023, 14:00, НТБ "Колос", Київська обл.. 16°C.

«Колос» Ковалівка

3 : 0

«Ворскла» Полтава

31 Пахолюк Іван (К)
7 Данніков Арсеній
18 Поправка Єгор
4 Шершень Владислав
3 Дорош Ігор
13 Канаєв Владислав
9 Безручук Олексій
6 Андрющенко Даніїл
21 Кузик Роман
17 Гусол Артем
14 Тригуб Віктор

Запасні
25 Биценко Богдан
11 Федоренко Єгор
5 Середюк Іван
12 Зегрюк Нікіта
2 Руденький Андрій
23 Гайдук Олександр
77 Захарків Захарій
19 Ковальов Ростислав

Тренер
Поздєєв Олександр

51 Ященко Дмитро
45 Романець Едуард
35 Ізотов Данило
18 Багінський Нікіта
26 Прус Станіслав (К)
47 Крохмаль Нікіта
7 Крецул Дмитро
41 Булгатов Демид
14 Оденцов Микита
30 Островський Владислав
99 Сердюк Артем

Запасні
21 Ширяєв Іван
13 Селін Денис
80 Корсун Ілля
73 Хоменко Павло
77 Кухта Максим
37 Шевченко Олександр
19 Бугай Вадим
88 Горобець Артем
8 Кривобок Максим

Тренер
Баранов Василь

Арбітр:
Петренко Владислав
Асистент 1:
Мошковський Владислав
Асистент 2:
Глуханик Віталій
4-й арбітр:
Ващенко Владислав
Спостерігач арбітражу:
Мельничук Василь
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Чемпіонат U-19, 2023/24, 10-й тур, Матч №77
П`ятниця, 06.10.2023, 14:00, НТБ "Колос", Київська обл.. 16°C.

«Колос» Ковалівка 3 : 0 «Ворскла» Полтава
21 Кузик Роман 11'

7 Данніков Арсеній 24'

9 Безручук Олексій 28'

40' 41 Булгатов Демид
37 Шевченко Олександр

9 Безручук Олексій 57'

64' 7 Крецул Дмитро
8 Кривобок Максим

64' 14 Оденцов Микита
77 Кухта Максим

64' 99 Сердюк Артем
13 Селін Денис

9 Безручук Олексій
12 Зегрюк Нікіта 71'

17 Гусол Артем
19 Ковальов Ростислав 71'

6 Андрющенко Даніїл 77'

85' 51 Ященко Дмитро
21 Ширяєв Іван

87' 18 Багінський Нікіта
6 Андрющенко Даніїл

5 Середюк Іван 88'

14 Тригуб Віктор
77 Захарків Захарій 88'

77 Захарків Захарій 90+4'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


